
Департамент образования  

Администрации Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей №1 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.12.2022                                                                                           №404а/01-09 

г. Тутаев 

 

О назначении куратора 

внедрения и реализации  

системы наставничества  

педагогических работников  

в МОУ лицей №1 

 

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на 

основании приказа Департамента образования АТМР от 30.11.2022 №858/01-10 

«Об организации работы по внедрению системы наставничества педагогических 

работников в Тутаевском муниципальном районе» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ершову Ж.В., заместителя директора по УВР, назначить куратором 

внедрения и реализации системы наставничества в МОУ лицей №1. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                          Н. В. Шинкевич 

 

 

 
 


		2022-12-05T16:29:22+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна




